
 

2 ウィークアキュビュー® ディファイン® 

販売終了のご案内 
 

平素よりアキュビュー® 製品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

アキュビュー® 製品の欠品により、お客様ならびにお得意様には多大なご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませ

ん。 

このたび、「2ウィーク アキュビュー® ディファイン®」 の製造及び販売につきまして、2022 年 12 月 22 日(木)

を持ちまして終了させていただくこととなりました。 

これまで一部度数において、受注停止（「注文不可」）のご案内をしておりましたが、生産・入荷の目途が立たず、

今後その他の度数につきましても同じような状況となる見込みから、販売終了の判断を致しました。大変急なご連

絡となり、お得意様ならびに長らくお待ちいただいております装用者様に、多大なご不便とご迷惑をお掛け致しま

すこと深くお詫び申し上げます。 

 本製品をご愛用いただいているお得意様、お客様にはご不便をおかけしますことを重ねてお詫び申し上げ 

ますと共に、代用といたしまして、ワンデー アキュビュー® ディファイン® モイスト® をご検討くださいますよ

う、よろしくお願いいたします。 

今後ともアキュビュー® 製品に変わらぬご愛顧を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社 ビジョンケア カンパニー 東京都千代田区西神田 3 丁目 5 番 2 号 

販売名：2 ウィーク アキュビュー ディファイン  承認番号：22000BZX00369000  ®登録商標 ©J&J KK 2022 

 

◎コンタクトレンズは高度管理医療機器です、眼科医による検査・処方をお願いします。特に異常を感じなくても定期検査は必ず受けるようにご指導ください。 

◎患者さんがコンタクトレンズを使用する前に、必ず添付文書をよく読み、取り扱い方法を守り、正しく使用するようご指導ください。 


